ПРОТОКОЛ №        .
«        »                      20      г.

заседания Государственной экзаменационной комиссии

по рассмотрению выпускной квалификационной работы студента(ки).

. (фамилия, имя, отчество)

	на тему:

- тема предложена студентом

Присутствовали:
	Председатель ГЭК:

	Члены ГЭК:

.

Выпускная квалификационная работа выполнена:
	под руководством:

	при консультации:

	1. Пояснительная записка на

	страницах

	2. Чертежи (иллюстрации) к работе на

	листах

	3. Отзыв руководителя

После сообщения о выполненной выпускной квалификационной работе в течении _____ мин. студенту(ке) заданы следующие вопросы:

	(фамилия, инициалы лица, задавшего вопрос, содержание вопроса)

	5.

,

РЕШЕНИЕ ГЭК
	1. Признать, что студент(ка)

	(фамилия, имя, отчество)

	выполнил(а) и защитил(а) ВКР с оценкой

	                                                                           (отлично, хорошо, удовлетворительно, неудовлетворительно)

	2. Присвоить

	квалификацию (степень)

	(фамилия, инициалы)

	(наименование)

	3. Выдать диплом

	(с отличием, без отличия)

	4. Отметить, что

                                                                                                          ,
	Председатель ГЭК:

	(фамилия, инициалы)
	(подпись)

	Члены комиссии:

	(фамилия, инициалы)
	(подпись)

	(фамилия, инициалы)
	(подпись)

	(фамилия, инициалы)
	(подпись)

	(фамилия, инициалы)
	(подпись)

	Виза лица, составившего протокол

	(фамилия, инициалы)
	(подпись)